[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
03.02.2021 № 44-р
О признании утратившим силу муниципального правового акта
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Порядком принятия решения о создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений в новой редакции, утвержденным постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 21.01.2019 № 11/1:

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации городского округа Электросталь Московской области от 08.06.2018 № 282-р «Об утверждении Устава Муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Электросталь Московской области» в новой редакции» (с изменениями, внесенными распоряжением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 09.09.2019 № 399-р).

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского округа

      И.Ю. Волкова